ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 207

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ от 26.08.2024 № 121-Ш

191014, Санкт-Петербург, Невский пр.,

д. 100-Ш, д. 108-Б

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГБОУ школа №

207 с углубленным изучением английского языка Центрального района Санкт-Петербурга

на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью урегулирования и предотвращения конфликта

интересов в деятельности сотрудников ГБОУ школа № 207 с углубленным изучением

английского языка Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по урегулированию и предотвращению конфликта

интересов в деятельности сотрудников ГБОУ школа № 207 с углубленным изучением

английского языка Центрального района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии: Крошихин Алексей Геннадьевич, директор ГБОУ школа

№ 207

Заместитель председателя: Савельева Татьяна Игоревна, воспитатель группы

продленного дня, ответственная за профилактику коррупционных и иных

правонарушений

Ответственный секретарь: Новикова Наталья Михайловна, секретарь

Члены комиссии:

Власова Елена Валентиновна, учитель начальных классов

Коровкин Вячеслав Юрьевич, член Попечительского Совета школы

Лебедева Варвара Григорьевна, член совета родителей школы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа №207

с углублённым изучением

английского языка

Центрального района Санкт-Петербурга                                      А.Г. Крошихин

С приказом ознакомлен(а) ________ _______________________ «_____»_____________20____г.

С приказом ознакомлен(а) ________ _______________________ «_____»_____________20____г.

С приказом ознакомлен(а) ________ _______________________ «_____»_____________20____г.

С приказом ознакомлен(а) ________ _______________________ «_____»_____________20____г.

С приказом ознакомлен(а) ________ _______________________ «_____»_____________20____г. ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 207 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КРОШИХИН АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, Директор

06.09.24 10:52
(MSK)

Сертификат E75115C329400B9D2056D2A4241CE8AF